
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 31 stycznia 1972 r. Nr 1

TRESC

Poz.:

3

UCHWAŁA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA
2 — nr 1 z dnia 10 stycznia 1972 r. w sprawie koordynacji i współpracy terenowobranżowej w zakresie skupu 

i obrotu hurtowego owocami, warzywami i ziemniakami wczesnymi w stanie nieprzetworzonym na terenie 
m. Krakowa i województwa krakowskiego..................................................................................................

ZARZĄDZENIE PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA
1 — nr 8 z dnia 13 grudnia 1971 r. w sprawie godzin otwarcia placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono

micznych i zakładów usługowych dla ludności...............................................................................................

1

ZARZĄDZENIE NR 8

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 13 grudnia 1971 r.

w sprawie godzin otwarcia placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla 

ludności.

Na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 
14 kwietnia 1967 r. o godzinach otwarcia placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usłu
gowych dla ludności oraz o rozkładzie czasu pracy pracow
ników w nich zatrudnionych (Dz. U. Nr 13, poz. 56) zgod
nie z zarządzeniem Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 
19 czerwca 1967 r. w sprawie otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych 
(Monitor Polski Nr 35, poz. 165) i zarządzeniem Przewo
dniczącego Komitetu Drobnej Wytwórczości i Ministra 
Handlu Wewnętrznego z dnia 12 lipca 1967 r. w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania zakładów 
świadczących usługi dla ludności (Monitor Polski Nr 41, 
poz. 198) zarządza się, co następuje:

1. Przepisy ogólne.

§ 1. Zarządzenie ustala godziny otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych dla ludności w dni powszednie oraz 
w niedziele i dni świąteczne z zastrzeżeniem wyjątków 
określonych w § 2.

§ 2. 1. Zarządzenie nie dotyczy godzin otwierania i za
mykania w dni powszednie placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych zaspa
kajających lokalne potrzeby ludności.

2. Placówkami handlu detalicznego zaspakajającymi lo
kalne potrzeby ludności są sklepy sprzedające artykuły 
spożywcze, nabiałowo-piekarskie, owocowio-warzywnicze, 
mięsno-wędliniarskie, mydlarsko-farbiarskie, galanteryjno- 

pasmanteryjne, artykuły papiernicze i gospodarstwa domo
wego, placówki handlu drobnodetalicznego, oraz składy 
opałowe, jak również składy z materiałami budowlanymi.

3. Zakładami gastronomicznymi zaspakajającymi lokal
ne potrzeby ludności są restauracje, kawiarnie, cukiernie 
i herbaciarnie II i III kategorii, jadłodajnie, bary mleczne 
i pozostałe bary oraz bufety i piwiarnie.

4. Zakładami usługowymi zaspakajającymi lokalne po
trzeby ludności są wszystkie zakłady usługowe rzemiosła 
indywidualnego i innych jednostek gospodarki nie uspo
łecznionej oraz zakłady usługowe jednostek gospodarki 
uspołecznionej, prowadzące działalność w zakresie następu
jących gałęzi, grup lub rodzajów usług:
1) usługi w zakresie przemysłu odzieżowego,
2) usługi w zakresie przemysłu włókienniczego,
3) usługi w zakresie przemysłu skórzano-obuwniczego

i futrzarskiego oraz
4) usługi meblarsko-tapicerskie, kowalsko-ślusarskie, szklar

skie, w zakresie galanterii różnej, naprawa wiecznych 
piór i napełnianie długopisów, wypożyczanie sprzętu tu
rystycznego i sportowego, sprzętu gospodarstwa domo
wego itp., fryzjersko-kosmetyczne i fotograficzne.
5. Zarządzenie ustala jednak godziny otwierania i zamy

kania wielobranżowych zakładów usługowych, które obok 
działalności usługowej zaspakajającej lokalne potrzeby lud
ności (ust. 4) prowadzą również działalność w zakresie 
innych gałęzi, grup lub rodzajów usług.

§ 3. Czasowe zamknięcie placówek i zakładów określo
nych w § 1, jak również czasowa zmiana ustalonych go
dzin ich otwarcia wymaga zezwolenia wydziału przemysłu 
i handlu prezydium właściwej dzielnicowej rady narodo
wej. Zezwolenia można udzielić jedynie w wyjątkowo uza
sadnionych przypadta®i.Ą'nJ*S^,

§ 4. Informacjom dniach Pgodzinach otwarcia placówek 
handlu detalicznĆECi^-^akładóW^Kastronomicznych i zakła
dów usługowych tea ludrięrŚej ftpjpVinny być umieszczone na 
zewnątrz każdej placówki Pub Zakładu w miejscu widocz
nym, a przede wsz^Mtn ^adrzwiach wejściowych do skle
pu lub zakładu (na kiOsKtu' W ten sam sposób powinny być 
ogłoszone informacje o mających nastąpić zmianach godzin 
otwarcia.

A
E-bl. JagielL

1971 CEO Q 4 r h i



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 1/Poe. 1

§ 5. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o Wydziale Hand
lu, Wydziale Przemysłu i Wydziale Komunikacji bez bliż
szego określenia, należy przez to rozumieć odpowiednie wy
działy Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

2. Godziny otwarcia w dni powszednie.

§ 6. 1. Ustala się następujące godziny otwarcia placówek 
handlu detalicznego w dni powszednie:
1) sklepy branż spożywczych:

a) sklepy rybne — od godz. 9 do 19,
b) sklepy winno-cukiernicze i punkty sprzedaży rze

mieślniczych pracowni cukierniczych — od godz. 9 
do 19,

c) sklepy branżowe z napojami alkoholowymi — od 
godz. 11 do 19,

d) sklepy typu „Delikatesy” — od godz. 8 do 21,
2) sklepy branż przemysłowych — od godz. 11 do 19, w so

boty — od 10 do 18, a sklepy typu domów towarowych 
we wszystkie dni powszednie — od godz. 9 do 20,

3) sklepy branż różnorodnych:
a) kwiaciarnie — od godz. 9 do 19 z przerwą od godz.

13 do 15,
b) sklepy zielarskie — od godz. 9 do 19,
c) sklepy nasienno-ogrodnicze i pszczelarskie w miesią

cach od marca do czerwca — od godz. 7 do 17, w po
zostałych miesiącach od godz. 8 do 16,

4) stacje benzynowe — od godz. 6 do 22.
2. Czas otwarcia placówek handlu detalicznego o obsa

dzie jednoosobowej powinien wynosić 7’/2 godz. dziennie, 
z zachowaniem określonych w ust. 1 godzin zamykania, przy 
czym czas otwarcia dla sklepów jednoosobowych branż spo
żywczych powinien wynosić 5V2 godz. w jednym dniu ty
godnia, a dla sklepów branż przemysłowych — w soboty. 
Nie dotyczy to sklepów prowadzonych na zasadach agencji.

3. Dla sklepów prowadzonych na zasadach agencji ustala 
się następujące godziny otwarcia:
1) dla sklepów branż spożywczych — od godz. 8 dt> 19
2) dla sklepów branż przemysłowych — od godz. 9 do 19.

§ 7. Ustala się następujące godziny otwierania i zamyka
nia zakładów gastronomicznych kategorii S i I w dni po
wszednie:
1) restauracje, kawiarnie, cukiernie, herbaciarnie i winiar

nie — od godz. 8 do 22,
2) restauracje i kawiarnie przyhotelowe (przynajmniej 

jedna sala) — od godz. 7 do 24,
3) restauracje z działalnością rozrywkową — od godz. 21 

do 4.
§ 8. 1. Ustala się godziny otwierania i zamykania za

kładów usługowych dla ludności w dni powszednie — od 
godz. 10 do 18, a w soboty — od godz. 10 do 16.

2. Punkty usługowe prowadzące działalność w pla
cówkach handlu detalicznego oraz w zakładach remonto
wych i administracyjnych domów mieszkalnych powinny 
być czynne w godzinach otwarcia tych placówek.

3. Parkingi powinny być czynne przez całą dobę.
4. W wyjątkowo uzasadnionych przypadkach, a w szcze

gólności w odniesieniu do jednoosobowych zakładów usłu
gowych, Wydział Przemysłu może wydać indywidualne 
zezwolenie na wprowadzenie przerwy obiadowej przy za
chowaniu ramowych godzin otwarcia zakładów od 10 do 18 
i w soboty od 10 do 16.

§ 9. Dla sprawniejszego zaspokojenia potrzeb ludności, 
a także potrzeb ruchu turystycznego:

1) Wydział Handlu wyznacza:
a) sklepy branż przemysłowych o przedłużonych godzinach 

otwarcia,
b) restauracje i kawiarnie kategorii Sil otwarte w in

nych godzinach niż ustalone w § 7,
c) stacje benzynowe czynne przez całą dobę,

2) Wydział Przemysłu wyznacza zakłady usługowe dla lu
dności o przedłużonym czasie otwarcia albo ustali dla 
nich wcześniejsze godziny otwierania lub późniejsze go
dziny zamykania w ramach godzin od 8 do 20,

3) Wydział Komunikacji wyznacza stacje obsługi pojazdów 
mechanicznych prowadzone przez jednostki gospodarki 
uspołecznionej o przedłużonym czasie otwarcia albo ustali 
dla nich wcześniejsze godziny otwierania lub późniejsze 
godziny zamykania w ramach godz. od 8 do 20.

3. Godziny otwarcia w niedziele i dni świąteczne.

§ 10. 1. W niedziele i dni świąteczne z wyjątkiem dni 
określonych w §§ 11 i 12 powinny być otwarte:
1) zakłady gastronomiczne z wyjątkiem barów mlecznych 

w tych samych godzinach, jak w dni powszednie,
2) bary mleczne — od godz. 6 do 16, a dyżurne bary — 

od godz. 6 do 21,
3) kwiaciarnie — od godz. 10—13,
4) placówki handlu drobnodetalicznego sprzedające kwiaty, 

napoje chłodzące, lody i owoce — od godz. 8 do 19,
5) placówki handlu detalicznego sprzedające prasę i pa

pierosy — od godz. 6 do 14, a dyżurne — od godz. 6 do 20,
6) stacje benzynowe od godz. 7 do 15, a dyżurne od 7 do 20.

2. Ponadto w dni określone w ust. 1 powinny być czynne 
placówki handlu detalicznego wyznaczone przez Wydział 
Handlu, a mianowicie:
1) sklepy sprzedające nabiał, pieczywo oraz inne artykuły 

spożywcze — w godz. od 7 do 10,
2) sklepy winno-cukiemicze w miesiącach od maja do 

września od godz. 9 do 17, a od października do kwie
tnia — od godz. 10 do 16, zaś na terenie dzielnicy Nowa 
Huta w miesiącach od maja do września — od godz. 14 
do 19, a od października do kwietnia — od godz. 10 cio 17,

3) sklepy typu „Delikatesy” — od godz. 10 do 14,
4) sklepy ze sprzedażą owoców — od godz. 10 do 13, -
5) punkty sprzedaży rzemieślniczych pracowni cukierni

czych — od godz. 9 do 17,
6) sklepy pamiątkarskie w miesiącach od maja do wrze

śnia — od godz. 9 do 14 a od października do kwietnia — 
od godz. 10 do 13, stoiska pamiątkarskie w Sukiennicach 
tylko w miesiącach od maja do września — od godz. 
9 do 14.
3. W dni określone w ust. 1 powinny być czynne nastę

pujące zakłady usługowe dla ludności:
1) dyżurne zakłady fotograficzne — od godz. 9 do 13,
2) dyżurne zakłady fryzjerskie damsko-męskie — od godz. 

8 do 12,
3) dyżurne stacje obsługi pojazdów mechanicznych w mie

siącach od kwietnia do października — od godz. 7 do 20, 
a w miesiącach od listopada do marca — od godz. 7 do 17,

4) parkingi przez całą dobę.
4. Określone w ust. 3 pkt 1 i 2 dyżurne zakłady usłu

gowe dla ludności wyznacza Wydział Przemysłu, a dyżurne 
stacje obsługi pojazdów mechanicznych Wydział Komuni
kacji.

§ 11. W niedziele poprzedzające dni świąteczne określone 
przez Prezesa Rady Ministrów powinny być czynne wszyst
kie placówki handlu detalicznego i wyznaczone przez Wy-



Nr 1/Po'Z. 1—2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

dział Przemysłu zakłady usługowe dla ludności — od godz. 
10 do 16, chyba, że przepisy § 9 przewidują dla nich wcze
śniejsze godziny otwarcia lub późniejsze godziny zam
knięcia.

§ 12. 1. W dniach 1 stycznia, dniach Wielkiej Nocy, 
1 Maja, 22 Lipca, 25 i 26 grudnia placówki handlu detalicz
nego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla lud
ności są nieczynne z zastrzeżeniem wyjątków określonych 
w ust. 2 i 3.

2. W dniach określonych w ust. 1 z wyjątkiem pierwsze
go dnia Wielkiej Nocy i 25 grudnia są otwarte jak w nie
dzielę placówki handlu drobno-detalicznego sprzedające 
prasę, papierosy i napoje chłodzące oraz sklepy sprzedające 
mleko.

3. W dniach określonych w ust. 1 z wyjątkiem drugiego 
dnia Wielkiej Nocy i 26 grudnia są otwarte zakłady gastro
nomiczne wyznaczone przez Wydział Handlu, zaś w drugim 
dniu Wielkiej Nocy i 26 grudnia wszystkie zakłady gastro
nomiczne w godzinach jak w niedziele.

4. Przepisy końcowe.

§ 13. Traci moc zarządzenie Nr 6 Prezydium Rady Na
rodowej m. Krakowa z dnia 29 marca 1968 r. w sprawie 
ustalenia godzin otwarcia niektórych placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługo
wych dla ludności (Dz.Urz.R.N. m. Krakowa Nr 10, poz. 25).

§ 14. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi 
Handlu, 'Wydziałowi Przemysłu i Wydziałowi Komunikacji 
oraz prezydiom dzielnicowych rad narodowych.

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

2

UCHWAŁA NR 1

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 10 stycznia 1972 r.

w sprawie koordynacji i współpracy terenowo-branżowej 
w zakresie skupu i obrotu hurtowego owocami, warzywami 
i ziemniakami wczesnymi w stanie nieprzetworzonym na 

terenie m. Krakowa i województwa krakowskiego.

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 7 ust. 7 uchwały Nr 116 Rady 
Ministrów z dnia 14 miaja 1965 r. o współpracy i koordy
nacji gospodarczej (Monitor Polski Nr 33, poz. 178) 
i § 2 ust. 1 zarządzenia Ministra Przemysłu Spożywczego 
i Skupu z dnia 8 czerwca 1971 r. w sprawie' porozumień 
branżowych w zakresie skupu i obrotu hurtowego owocami, 
warzywami i ziemniakami wczesnymi w stanie nieprzetwo
rzonym (Monitor Polski Nr 35, poz. 228) — Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa w porozumieniu z Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Krakowie uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Krakowa i woje
wództwa krakowskiego obowiązek zawarcia porozumienia 
terenowo-branżowego w sprawie koordynacji i współpracy 
w zakresie skupu i obrotu hurtowego owocami, warzywami 

i ziemniakami wczesnymi w stanie nieprzetworzonym zwa
nego dalej „porozumieniem”.

§ 2. Obowiązkowi uczestniczenia w porozumieniu podle
gają prowadzące skup lub obrót hurtowy towarami wymie
nionymi w § 1:

1) spółdzielnie zrzeszone w Centrali Spółdzielni Ogrodni
czych,

2) spółdzielnie i ich związki zrzeszone w Centrali Rolniczej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”,

3) przedsiębiorstwa zgrupowane w Zjednoczeniu Przemysłu 
Owocowo-Warzywnego,

4) chłodnie składowe zgrupowane w Zjednoczeniu Chłodni 
Składowych,

5) państwowe przedsiębiorstwa „Warzywa Owoce” oraz inne 
przedsiębiorstwa miejskiego handlu detalicznego zgrupo
wane w Krakowskim i Wojewódzkim Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Handlowych,

6) spółdzielnie zrzeszone w Związku Spółdzielni Spożyw
ców „Społem”,

7) przedsiębiorstwa państwowego przemysłu terenowego 
zgrupowane w Krakowskim i Wojewódzkim Zjednocze
niu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno
wego,

8) przedsiębiorstwa leśnej produkcji niedrzewnej „Las” zgru
powane w Zjednoczeniu Produkcji Leśnej „Las”,

9) spółdzielnie zrzeszone w Centralnym Związku Spółdzielni 
Pracy mające swoją siedzibę i działające na terenie wo
jewództwa krakowskiego i miasta Krakowa,

10) Krakowskie Przedsiębiorstwo Zwierząt Zarodowych 
w Krakowie,

11) Wojewódzki Związek Rolniczych Spółdzielni Produkcyj
nych w Krakowie,

12) Zakłady Hodowli Roślin Ogrodniczych w Krakowie,
13) Krakowska Hodowla Roślin w Krakowie.

§ 3. Jednostką zobowiązaną do zorganizowania porozumie
nia i upoważnioną do wykonywania funkcji koordynacji jest 
Okręg Centrali Spółdzielni Ogrodniczych w Krakowie zwany 
w tym charakterze „terenowobranżowym zjednoczeniem wio
dącym”.

§ 4. Zakres porozumienia obejmuje:
1. W zakresie produkcji ogrodniczej:

a) opracowanie projektów programów wielkości i struk
tury produkcji oraz wnioskowanie metod i środków 
oddziaływania na kierunki rozwoju, lokalizacje i kon
centracje produkcji towarowej,

b) organizowanie oddziaływania w celu poprawy jakości 
produkcji i poziomu pomocy agrotechnicznej dla pro
ducentów,

c) określanie zapotrzebowania na nasiona, materiały szkół
karskie, środki ochrony roślin, nawozy i opakowania, 
materiały budowlane, opał i materiały pomocnicze,

d) organizowanie szkolenia kadry instruktorskiej.
2. W zakresie kontraktacji i skupu:

a) przedstawianie wniosków co do form, metod oraz za
sad kontraktacji produkcji ogrodniczej,

b) opracowanie zasad i form prowadzenia skupu oraz jed
nolitej podstawowej dokumentacji skupu,

c) przedstawianie wniosków co do podziału pomiędzy 
uczestników porozumienia planowanych zadań w za
kresie skupu,

d) opracowywanie programów rozwoju i lokalizacji sieci 
punktów skupu oraz określenie typowego wyposażenia 
punktów skupu.

3. W zakresie zagospodarowania:



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 1/Poz. 2

a) podejmowanie środków w celu poprawy jakości owo
ców i warzyw w skupie i obrocie towarowym,

b) określanie, proponowanie i podejmowanie środków 
sprawnego zagospodarowania podaży warzyw i owo
ców,

c) określanie form oraz przedstawianie wniosków w spra
wach rozmiaru eksportu i udziału poszczególnych 
uczestników porozumienia w eksporcie,

dj opracowywanie w porozumieniu z właściwymi zjedno
czeniami wiodącymi wniosków dotyczących wysokości 
zaopatrzenia surowcowego przemysłu owocowo-wa
rzywnego i chłodnictwa, określanie najwłaściwszych 
źródeł zaopatrzenia surowcowego przemysłu i chłod
nictwa,

e) ocena potrzeb w zakresie importu artykułów mających 
wpływ na popyt warzyw i owoców z produkcji kra
jowej.

4. W zakresie bieżącej koordynacji skupu i zagospodaro
wania:
a) ustalanie systemu wymiany informacji handlowej 

o bieżącej sytuacji w podaży, skupie, zaopatrzenia ryn
ku, poziomu cen i marż handlowych oraz organizowanie 
tej informacji,

b) ustalanie zasad koordynacji przerzutów oraz form po
średnictwa,

c) ustalanie metod i środków oddziaływania w celu zwięk
szenia spożycia owoców i warzyw oraz podejmowanie

* wspólnej działalności w tym zakresie.
5. W zakresie cen:

a) opracowywanie zasad kształtowania poziomu cen skupu 
i zbytu w układzie regionalnym oraz ocena celowości 
i skuteczności stosowania dopłat eksportowych do cen 
skupu,

b) ocena prawidłowości kształtowania poziomu sezono
wych cen oraz wpływu średnich cen na przebieg i wy-

. niki. skupu, wielkość sprzedaży rynkowej, wysokość re
alizowanych marż handlu i rentowność.

6. W zakresie postępu technicznego i inwestycji:
a) ustalanie programu prób i doświadczeń w zakresie ma

gazynowania, organizacji transportu i opakowań oraz 
zadań dla poszczególnych uczestników porozumienia 
w tym zakresie,

b) określanie kierunków postępu technicznego, form obro
tu, magazynowania, przechowywania i transportu, opa
kowań oraz określanie sposobów i środków realizacji,

c) programowanie ogólnych potrzeb w zakresie bazy ma
gazynowej, jej wyposażenia technicznego oraz budowy 
i wykorzystania inwestycji wspólnych,

d) przedstawianie wniosków i opinii dotyczących zamie
rzeń inwestycyjnych uczestników porozumienia w za
kresie punktów skupu, magazynów i przechowalni,

e) opracowywanie projektów programów rekonstrukcji 
organizacyjno-technicznej obrotu oraz organizowanie 

i koordynowanie wykonania przedsięwzięć wynikają
cych z zatwierdzonych programów rekonstrukcji.

§ 5. 1. Przewodniczącym Komisji porozumienia jest dy
rektor Okręgu Centrali Spółdzielni Ogrodniczych.

2. W skład Komisji, jako członkowie, wchodzą upoważ
nieni przedstawiciele po jednej osobie z:

1) Okręgu Centrali Spółdzielni Ogrodniczych (niezależnie 
od przewodniczącego),

2) Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni „Samo
pomoc Chłopska w Krakowie”,

3) Krakowskich Zakładów Przetwórstwa Owocowo-Warzyw
nego w Tymbarku,

4) Wojewódzkich Zakładów Chłodniczych w Krakowie,
5) Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych 

w Krakowie, reprezentującego państwowe przedsiębior
stwa miejskie handlu detalicznego,

7) Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych 
w Krakowie,

8) Wojewódzkiej Spółdzielni Spożywców „Społem” w Kra
kowie reprezentującej Spółdzielnie Spożywców „Społem”,

9) Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem” w Kra
kowie,

10) Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwo
wego Przemysłu Terenowego w Krakowie,

11) Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowe
go Przemysłu Terenowego w Krakowie,

12) Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Pracy w Krakowie,
13) Wojewódzkiego Związku Rolniczych Spółdzielni Produk

cyjnych w Krakowie,
14) Zakładów Hodowli Roślin Ogrodniczych w Krakowie,
15) Krakowskiego Przedsiębiorstwa Hodowli Zwierząt Zaro

dowych w Krakowie.
§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą 

mają zastosowanie postanowienia uchwały Nr 116 Rady Mi
nistrów z dnia 14 marca 1965 r. o współpracy i koordynacji 
gospodarczej (Monitor Polski Nr 33, poz. 178) oraz zarządzenie 
Ministra Przemysłu Spożywczego i Skupu z dnia 8 czerwca 
1971 r. w sprawie porozumień branżowych w zakresie skupu 
i obrotu hurtowego owocami, warzywami i ziemniakami 
wczesnymi w stanie nieprzetworzonym (Monitor Polski Nr 35, 
poz. 228). Uchwała niniejsza nie narusza praw i obowiązków 
właścicieli baz produkcyjnych, które są regulowane odręb
nymi przepisami.

§ 7. Nadzór nad realizacją porozumienia terenowobranżo- 
wego powierza się Wydziałowi Skupu Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Krakowie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium;
wz dr J. Skiba mgr J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R.N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto
nr 710-94/2-569 cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek Cena zł 0.90

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. nr 12/72 — 1.000 egz.


